АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА «СОКОЛ»

П Р И К А З

г. Липецк
30.12.2022  № 136

Об утверждении Плана

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции
на 2018 - 2020 годы», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», приказом департамента образования админи-
страции города Липецка от 26.12.2022 г. № 1881 «Об утверждении Плана меро-
приятий по противодействию коррупции в системе образования города Липецка
на 2023 год» и в целях организации работы по противодействию коррупции,
устранения причин и условий ее порождающих, обеспечения законности в дея-
тельности МБОУ ДО ЦРТ «Сокол» г. Липецка

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в
МБОУ ДО ЦРТ «Сокол» г. Липецка на 2023 год (далее – План меро-
приятий Центра) (приложение).

2. Ответственным исполнителям, указанным в Плане мероприятий Цен-
тра, обеспечить организацию работы по его исполнению в указанные
сроки.

3. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в МБОУ ДО
ЦРТ «Сокол» г. Липецка в следующем составе:

Председатель комиссии – Лукьянова Е. А. – директор Центра;
Члены комиссии:       – Бокарева С. Н. – заместитель директора;

   – Соломыкина Л. В. – заместитель директора;
   – Самылкина О. А. – председатель профкома;
   – Чиж Н. А. – педагог-психолог.

4. Возложить ответственность за организацию и результативность анти-
коррупционных мероприятий (Плана мероприятий Центра) на заместителей
директора Бокареву С. Н. и Соломыкину Л. В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор               Е.А.Лукьянова

		2022-12-30T15:40:09+0300
	ЛУКЬЯНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА